
روح اله عبدالعلى زاده / گروه ایران مدیر شرکت ملى پخش 
news@ naslefarda.net فرآورده هاى نفتى منطقه

آذربایجان شرقى با اشاره به 
هفته پدافند غیر عامل از اجراى مانور اطفاى حریق و واکنش در شرایط 
اضطرارى در انبار نفت شهداى پخش تبریز با هماهنگى و تعامل شرکت 

پالایش نفت تبریز خبر داد.
ناصر راشدى با تأکید بر توجه ویژه به حوزه پدافند غیرعامل و ارتقاى 
آمادگى، دانش و توانمندى پرسنل در حفاظت از منابع و تأسیسات بعنوان 
سرمایه ملى گفت: مانور مشترك واکنش در شرایط اضطرارى با همکارى 
تیم هاى اطفاى حریق منطقه آذربایجان شرقى و شرکت پالایش نفت تبریز 

در انبار نفت شهداى پخش تبریز برگزار شد.
بنا به این گزارش مانور مذکور با وقوع حادثه فرضى انفجار در یکى از مخازن 
شرکت پالایش نفت تبریز و اصابت قسمتى از سقف مخزن حادثه دیده 
به یکى از مخازن انباز نفت شهداى پخش تبریز و ایجاد حریق فرضى در 
مخزن مذکور آغاز و بلافاصله تیمهاى آتش نشانى انبار نفت شهداى پخش 
تبریز ضمن هماهنگى با تیمهاى اطفاى حریق شرکت پالایش نفت تبریز 
بعنوان نیروى امداد رسانى وارد عمل شده و موفق به خاموش نمودن حریق 

فرضى شدند.
ناصر راشدى در خصوص امداد رسانى به مصدومین فرضى مانور 
گفت: مصدومین حادثه با اقدام سریع نیروهاى امدادى انبار نفت 
و کمک هاى اولیه به نقطه امن انتقال و توسط پرسنل امداد رسان 
شرکت پالایش نفت تبریز به نزدیک ترین مرکز درمانى شهر اعزام 

گردیدند.
در خاتمه این مانور که در راستاى ارزیابى آمادگى و توان واکنش مطلوب 
در شرایط اضطرارى برگزارشد، با حضور مدیرکل پدافند غیرعامل استان 
و نمایندگان پدافند غیرعامل شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى 
نفتى ایران، مسئولین ایمنى و آتش نشانى منطقه آذربایجان شرقى 
و شرکت پالایش نفت تبریز نقاط ضعف و قدرت مانور مورد ارزیابى 

قرار گرفت.

به مناسبت هفته پدافند غیر عامل در انبار نفت شهداى پخش
 تبریز برگزار شد؛

مانور مشترك اطفاى حریق
 و واکنش در شرایط اضطرارى

آذربایجان شرقى
حدیث روز
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کاکایى ها
کاکایى ها از جاذبه هاى گردشگرى و نماد زنده بندر انزلى هستند که 
پروازشان زیبایى دوچندانى به شهر مى بخشد. کاکایى، یک اسم بومى براى 
همه پرندگان سفید رنگ است که به عنوان مرغ دریایى شناخته مى شوند. 
پرندگانى با جثه اى متوسط تا بزرگ که رنگشان معمولاً سفید یا خاکسترى 

است.
مجتبى محمدى / خبرگزارى ایرنا

تصویر روز

 خراسان جنوبى

اگر 12 میلیارد تومان اعتبار تخصیص یابد، زورخانه بین المللى بیرجند تکمیل مى شود.   محبوبه رجبى / گروه ایران
news@ naslefarda.net محمد توانا، مسئول دفتر فنى اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبى گفت: سومین

پروژه زورخانه بین المللى کشور در بیرجند 35 درصد پیشرفت فیزیکى دارد و اگر 12 
میلیارد به این پروژه تزریق شود، به طور کامل اجرا مى شود. این زورخانه، تنها آکادمى مرشدى در ایران خواهد بود. البته جواد 
قناعت استاندار خراسان جنوبى قول داده که براى پروژه زورخانه از محل اعتبار متمم سفرهاى رئیس جمهور اعتباراختصاص 
یابد اما زمان مشخصى در این باره اعلام نکرده است. پروژه سالن ورزشى مهرشهراز دیگر پروژه هاى مهم ورزشى خراسان جنوبى 
است که براى ادامه ساخت به بخش خصوصى واگذار شده اما تکمیل این پروژه هم با اما و اگر هاى اعتبارى مواجه است وبه گفته 

توانا اگر پنج میلیارد تومان اعتبار براى سالن ورزشى مهرشهر در نظر گرفته شود مى توان به سرعت این پروژه را تکمیل کرد.
تکمیل کل پروژه هاى ورزشى خراسان جنوبى 310 میلیارد تومان اعتبار مى خواهد که تخصیص این رقم مى توند ورزش این 

استان را متحول کند.

سارا سنائى فر / گروه استان ها 450 هکتار از عرصه هاى منابع طبیعى خراسان جنوبى احیا شد. مدیرکل منابع 
news@ naslefarda.net طبیعى خراسان جنوبى گفت: 450 هزار هکتار از عرصه هاى منابع طبیعى و

آبخیزدارى استان از محل اعتبارات دولتى و با مشارکت بهره برداران عرصه هاى 
مرتعى، احیاء، اصلاح وبراى چراى دام آزاد شد. نصرآبادى افزود: تعلیف دام و بهره بردارى مرتعداران از مراتع قرق شده خراسان 
جنوبى بیش از 80 روزو تا اواخر آذر ادامه دارد. وى ادامه داد: 300 هزار واحد دامى متعلق به 6 هزار و 250 خانوار مرتعدار و دامدار 
روستایى و عشایرى، در 110 منطقه از این مراتع بهره مند خواهند شد وى میزان علوفه قابل برداشت از این مراتع را 22 هزار و 
پانصد تن به ارزش ریالى 178 میلیارد تومان اعلام کرد. به گفته وى در استان هشت میلیون و 500 هزار هکتار مرتع وجود دارد 
که از این وسعت هفت میلیون و 500 هزارهکتار برابر 90 درصد مراتع، کم تراکم و ضعیف است. نصرآبادى افزود: تاکنون 655 
سامانه مرتعى با سطحى بالغ بر 9 میلیون و 90 هزار هکتار با 35 هزار و 762 خانوار بهره بردار در استان ممیزى و 16 هزار و 328 

فقره پروانه چرا صادر شده است.

مسئول دفتر فنى اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبى:

310 میلیارد ورزش استان را متحول مى کند
مدیرکل منابع طبیعى خراسان جنوبى:

450 هکتار عرصه منابع طبیعى زنده شد

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت صنعتى طلایه مشهد (سهامى خاص)  ثبت شده به شمار14817 و شناسه ملى10380304470 مى رساندکه 
با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1401/08/21 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه 
مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 100/000/000/000 ریال به مبلغ 280/000/000/000 ریال منقسم به 280/000 سهم 1/000/000 ریالى با نام از طریق 
(مطالبات – آورده نقدى یا تواماً و یا موارد دیگر مندرج ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت) افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت 
درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به افزایش سرمایه استفاده نمایند و مبلغ رسمى خرید سهام 

را به حساب جارى شماره 431532034 شرکت نزد بانک تجارت شعبه فرامرز عباسى واریز فیش مربوطه را به دفتر شرکت تسلیم نمایند.
 * بدیهى است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مدیره مى تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

*سهامداران محترمى که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند ، حسب مورد باید بر اساس موارد بیان شده زیر اقدام نمایند:
*سهامدارانى که به موجب گواهى حق تقدم خرید سهام جدید ، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان ، بهاى سهام جدید را تأمین نمى کند ، 
مى بایست ظرف مدت مقرر بهاى سهام یا مابه التفاوت آن را به حساب شماره 431532034 این شرکت نزد بانک تجارت شعبه فرامرز عباسى کد 
شعبه : 4315 واریز و رسید بانکى مربوطه را به انضمام گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید ظرف مهلت استفاده از حق تقدم ، با  پست  سفارشى 
به نشانى مشهد –کیلومتر 20 جاده مشهد، قوچان ،جنب پمپ بنزین ناظریه  کد پستى : 9355178888 ارسال نموده و یا مدارك را به آدرس 

مشهد –کیلومتر 20 جاده مشهد، قوچان ،جنب پمپ بنزین ناظریه  کد پستى 9355178888 تحویل و رسید دریافت نمایند.
* سهامدارانى که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید ، داراى مطالبات به میزان بهاى سهام جدید مى باشند ، مى بایست ظرف مهلت 
مقرر ضمن تکمیل گواهى حق تقدم ، مبنى بر اعلام  موافقت با تبدیل مطالبات به سرمایه ، مراتب را با پست سفارشى به نشانى به نشانى مشهد 
–کیلومتر 20 جاده مشهد، قوچان ،جنب پمپ بنزین ناظریه  کد پستى : 9355178888 ارسال نموده و یا مدارك را به آدرس مشهد –کیلومتر 

20 جاده مشهد، قوچان ،جنب پمپ بنزین ناظریه  کد پستى 9355178888 تحویل و رسید دریافت نمایند.
 تذکر : عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهاى اسمى به منزله عدم استفاده از حق تقدم مى باشد .

-حق تقدم سهامدارانى که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم هاى ایجاد شده ، توسط شرکت از طریق 
مزایده عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه هاى و کارمزد متعلقه به حساب   بستانکارى سهامداران منظور خواهد شد .

آگهى حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه در شرکت صنعتى طلایه مشهد (سهامى خاص)

  هیئت مدیره شرکت

آگهى مزایده
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان براى بازدید 
و دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1401/8/18 لغایت 1401/8/24 به مدت هفت روز به آدرس: اصفهان، 

اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان واحد خرید مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 37885100 داخلى 566 کشاورز

مقدارشرح کالاردیف
100 تنآجر نسوز1
200 تنآهن ضایعاتى2

 آگهى فراخوان مناقصه عمومى

 آگهى رعایت حق تقدم (ماده 169 قانون تجارت) افزایش سرمایه شرکت بهنام 
صنعت سپاهان (سهامى خاص)  به شماره ثبت 2729 و شناسه ملى 10861677012

شهردارى شهر قدس در نظر دارد نسبت به احداث مجموعه ورزشى تخصصى جهت استفاده جانبازان و معلولین از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.
1- برآورد اولیه: مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود 23/000/000/000 ریال (بیست و سه میلیارد ریال) با احتساب کسور قانونى و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده مى باشد.

2- مدت اجراى پروژه: 6 ماه و مدت تضمین پروژه از سوى پیمانکار 12 ماه مى باشد.
3- تضمین شرکت در مناقصه: 1/150/000/000 ریال (یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال) مى باشد که به صورت واریز نقدى یا ضمانتنامه معتبر بانکى مورد پذیرش خواهد بود.

- ارائه هر نوع چک اعم از بانکى یا تضمینى و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت نامه به هیچ عنوان قابل قبول نمى باشد.
- پرداخت تضمین شرکت در مناقصه بصورت نقدى از طریق شماره حساب 0105708327003 نزد بانک ملى - به نام شهردارى شهر قدس

- مناقصه گران مى بایستى ضمانتنامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهاى شهردارى قدس تحویل نمایند.
4- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:قیمت اسناد مناقصه 2/500/000 ریال (دو میلیون و پانصد هزار ریال) مى باشد که به حساب شماره 0105708298000 به نام شهردارى شهر قدس نزد بانک ملى و 

به صورت الکترونیکى از طریق سامانه تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل پرداخت مى باشد.
5- مهلت خرید اسناد: مهلت خرید اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ 1401/8/29 بوده و اسناد و مدارك مناقصه ظرف مهلت مندرج در سامانه در سامانه تدارکات دولت به نشانى

 www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.
6- مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات:

مهلت تحویل ضمانتنامه تا ساعت 14 روز یکشنبه 1401/9/13 و آخرین مهلت بارگذارى اسناد تا ساعت 17 همان روز از طریق بارگذارى در سامانه تدارکات دولت www.setadiran.ir مى باشد.
7- مجوز مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه:   شرکتهاى داراى رتبه 5 ابنیه

9- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 8- پرداخت هزینه آگهى مناقصه به عهده برنده مى باشد.   
10- در صورت بروز هر گونه تناقض در موارد مندرج در آگهى با سامانه ستاد ملاك عمل سامانه ستاد خواهد بود.

11- سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/22  

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بهنام صنعت سپاهان سهامى خاص به شماره ثبت 2729 مى رساند با عنایت به مصوبه 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1401/8/3 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه 
مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 460/000/000 ریال به مبلغ 8/740/000/000 ریال منقسم به 7/600/000 سهم 1150 ریالى 
با نام عادى از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد. لذا طبق مواد 166 و 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست مى گردد از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز در استفاده از حق تقدم 
خود نسبت به هر سهم 18 سهم به شرکت مراجعه و جهت تصفیه مطالبات اقدام نمایند. بدیهى است هیئت مدیره پس 
از انقضاء مهلت مقرر در مورد کسانى که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند تصمیم گیرى و سهام باقیمانده را به سایر 

متقاضیان واگذار خواهد نمود.

روابط عمومى شهردارى شهر قدس

هیئت مدیره شرکت

نوبت اول

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت اول) شرکت مهندسین مشاور زایندآب 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 4302 و شناسه ملى 10260254544

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم حقیقى و حقوقى شرکت مهندسین مشاور زایندآب (سهامى خاص) دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى که 
روز شنبه مورخ 1401/9/5 ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در خیابان نظر شرقى،  شماره 235 تشکیل مى شود با معرفى نامه کتبى حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد سال منتهى به 1400/12/29

2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1400/12/29
4- انتخاب بازرسین قانونى و على البدل 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

6- سایر موارد 5- انتخاب هیئت مدیره     
هیئت مدیره 

آگهی
 نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى رستاپرواز ایرانیان در شهر اصفهان 
با صاحب امتیازى خانم سارا رستگارى در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقى به حقوقى مى باشد از کسانیکه از 
دفتر مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت مى گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهى به طور 
کتبى به سازمان هواپیمایى کشور - دفتر نظارت بر شرکت هاى حمل و نقل هوایى و امور فرودگاه ها و سازمان 

میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى رستا پرواز ایرانیان

نوبت اول


